РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
«ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ
      ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮРИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 марта 2018 г.   № 73
Об утверждении муниципальной программы
«Развитие национальной экономики и инвестиционная деятельность в муниципальном образовании «Юринский муниципальный район»

на 2017-2020 годы

В соответствии с Решением Собрания депутатов муниципального образования «Юринский муниципальный район» шестого созыва                от 13 декабря 2017 года № 226 «О бюджете муниципального образования «Юринский муниципальный район» на 2018  и плановый период 2019 – 2020 годы» администрация  муниципального образования «Юринский  муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую Муниципальную программу «Развитие национальной экономики и инвестиционная деятельность в муниципальном образовании «Юринский муниципальный район»                    на 2017-2020 годы» в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район»              от 02 декабря 2016 г. № 366 «Об утверждении муниципальной  программы

«Развитие национальной экономики и инвестиционная деятельность в муниципальном образовании «Юринский муниципальный район»                     на 2016-2019 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Юринский муниципальный  район» М.В.Мороз.
	Глава администрации

муниципального образования

«Юринский муниципальный район»

	М.Е. Шихова